УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Гайнского муниципального округа Пермского края

ПРИКАЗ
17.11.2021г. NQ 200

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по биологии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Пермского края от 24.08.2021 г. N~ 26-01-06-858 «О проведении
всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае в 2021-2022
учебном году», на основании письма Министерства образования и науки
Пермского края от 29.09.2021 г. NQ 26-01-вн-1496 « О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Пермском
крае в 2021-2022 учебном году» , приказа Управления образования
администрации Гайнского муниципального округа от 26.10.2021 NQ 112 «О
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2021-2022 учебном году» 16 ноября 2021 г. прошел муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по биологии. В олимпиаде приняли
участие 50 обучающихся 7-10 классов из Гайнской СОШ, Сергеевской
СОШ, Усть-Черновской СОШ, Онылской ООШ, Лесокамской ООШ,
Кебратской ООШ, Серебрянской ООШ, Касимовской ООШ,
Верхнестарицкой СОШ, Сейвинской ООШ.
Предметное жюри подвело итоги и присудило следующие места:
7 класс:
II место- Тарасов Макар, обучающийся Сергеевской СОШ, учитель Голикова
И.В.
III место - Мизева Анастасия, обучающаяся Гайнской СОШ, учитель
Шишкина С.С.
8 класс:
III место - Логвинец Валерия, обучающаяся Верхнестарицкой СОШ, учитель
Южанинова Е.В.
9 класс:
III место - Галкина Анастасия, Степанова Елизавета, обучающиеся Гайнской
СОШ, учитель Шишкина С.С., Исаева Ксения, обучающаяся Кебратской
ООШ, учитель Златина А.г.
10класс:
Призовых мест нет.
11 класс:
III место - Хрусталев Михаил, обучающийся Гайнской СОШ, учитель
Шишкина С.С.
На основании вышеизложенного управление образования администрации
Гайнского муниципального округа Пермского края

---- --- _---

ПРИКАЗЫВАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый протокол N2 5 предметного жюри по

подведению итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по биологии.

2. Объявить благодарность Шишкиной С.С., учителю Гайнской СОШ,
Голиковой И.В., учителю Сергеевской СОШ., Южаниновой Е.В.,
учителю Верхнестарицкой СОШ, Златиной Ал", учителю Кебратской
ООШ за подготовку призеров олимпиады по биологии.

3. Объявить благодарность за работу в предметном жюри по подведению
итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии Шишкиной С.С., учителю Гайнской СОШ, Антусевой
Е.А., учителю Лесокамской ООШ, Златиной А.г., учителю Кебратской
ООШ.

4. Руководителям районных и школьных методических объединений
рассмотреть вопросы об итогах муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по биологии на заседаниях методических
объединений.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Гайнского
управления образования Анфалову О.В.

И.о. начальника управления образования ti/1_f .!'--
администрации Гайнского муниципального округа p!l!fiV1V

/ Н.Л.Анфалова

С приказом ознакомлена: ~/

УТВЕРЖДЕН
приказом Гайнского

управления образования
от 17.11.2021 N2200

ПРОТОКОЛ Х2 5
заседания предметного жюри по подведению итогов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии

Максимальное количество 6аллов:7кл.-27,56., 8 кл.-30,56.,
9кл.-496., 10кл.-56,56., 11 кл. -64,56.

Жюри рассмотрело итоги и решило присудить следующие места:

Х2 Ф.И.О. ОУ Ф.И.О. Кол-во Статус
п/п обучающихся учителя баллов

7 класс
1 Мизёва Гайнская СОШ Шишкина С.С. 11 призер

Анастасия
Сергеевна

2 Овчаренко Гайнская СОШ Шишкина С.С. 7 участник
Валерия
Анатольевна

3 Базуев Даниил Гайнская СОШ Шишкина С.С. 8,5 участник
Николаевич

4 Демина Дарья Гайнекая СОШ Шишкина С.С. 5,5 участник
Сергеевна

5 Мазунина Гайнская СОШ Шишкина С.С. 6 участник
Мария
Алексеевна

6 Исаев Никита Гайнская СОШ Шишкина С.С. 4,5 участник
Семёнович

7 Пограничный Онылская ООШ Кулешова Т.М. 5 участник
Максим
Сергеевич

8 Тарасов Макар Сергеевская Голикова И.В. 12,5 призер
Максимович СОШ

9 Сизихин Богдан Усть-Черновская Бычкова О.В. 5,5 участник
Андреевич СОШ

--- ---------------------------------------

10 Анфалова Серебрянская Файзиева И.И. 5 участник
Надежда ООШ
Сергеевна

11 Курбатова Серебрянская Файзиева И.И. 4 участник
Виолетта ООШ
Владимировна

12 Ульянова Серебрянская Файзиева И.И. 8 участник
Ульяна ООШ
Стефановна

13 Палаухин Касимовская Тиунова Р.В. 6,5 участник
Ярослав ООШ
Иванович

14 Нефедьева Верхнестарицкая Галитарова А.М. 7,5 участник
Мария СОШ

15 Гагарина Верхнестарицкая Галитарова А.М. 7 участник
Валерия СОШ
Михайловна

16 Федосеева Кебратская ООШ Златина Ал. 7 участник
Алина
Эдуардовна

8 класс
-

1 Созонов Данил Гайнская СОШ Шишкина С.С. 5,5 участник
Дмитриевич

2 Лунегова Гайнская СОШ Шишкина С.С. 5,5 участник
Ангелина
Александровна

3 Тиунов Матвей Гайнская СОШ Шишкина С.С. 7 участник
Николаевич

4 Селезнёв Онылская ООШ Кулешова Т.М. 5 участник
Никита
Константинович

5 Звейрова Мария Серебрянская Файзиева И.И. 10 участник
Викторовна ООШ

6 Стариков Михаил Серебрянская Файзиева И.И. 5 участник
Николаевич ООШ

7 Силич Диана Серебрянская Файзиева И.И. 7 участник
Андреевна ООШ

8 Логвинец Валерия Верхнестарицкая Южанинова 12 призер
СОШ Е.В.

9 Меньшиков Верхнестарицкая Южанинова 2 участник
Владислав СОШ Е.В.
Олегович

10 Мазунин Лесокамская Антусева Е.А. 10,5 участник
Константин ООШ
Алексеевич

11 Мизев Евгений Лесокамская Антусева Е.А. 9,5 участник
Иванович ООШ

12 Мышкин Артем Кебратская ООШ Златина А.Г. 7 участник
Сергеевич

13 Еремеев Дмитрий Кебратская ООШ Златина А.Г. 4 участник
Константинович

14 Демин Данил Кебратская ООШ Златина А.Г. 5 участник
Васильевич

15 Климов Игорь Кебратская ООШ Златина А.Г. 5,5 участник
Владимирович

16 Златин Даниил Кебратская ООШ Златина А.Г. 6 участник
Александрович

9 класс
1 Галкина Анастасия Гайнская СОШ Шишкина С.С. 16 призер

Сергеевна
2 Степанова Гайнская СОШ Шишкина С.С. 15,5 призер

Елизавета
Сергеевна

3 Погадаев Кирилл Гайнская СОШ Шишкина С.С. 12,5 участник
Юрьевич

4 Белькова Онылская ООШ Кулешова т.м 14 участник
Елизавета
Васильевна

5 Якимова Онылская ООШ Кулешова т.м 7,5 участник
Елизавета
Олеговна

6 Зюлев Егор Касимовская Тиунова Р.В. 11,5 участник
Александрович ООШ

7 Попова Анна Касимовская Тиунова Р.В. 9 участник
Андреевна ООШ

8 Биктимиров Марат Серебрянская Файзиева И.И. 7,5 участник
Фаритович ООШ

9 Гафенко Аурика Серебрянская Файзиева И.И. 8 участник
Алексеевна ООШ

10 Сырчин Владислав Серебрянская Файзиева И.И. 10,5 участник
Владимирович ООШ

11 Исаева Яна Верхнестарицкая Южанинова 8 участник
СОШ Е.В.

12 Ануфриева Дарья Верхнестарицкая Южанинова 12 участник
сош Е.В.

15 Павлюк Диана Верхнестарицкая Южанинова 10 участник
Сергеевна сош Е.В.

16 Исаева Ксения Кебратская оош Златина А.Г. 15,5 призер
Андреевна

17 Исаева Елизавета Кебратская оош Златина А.Г. 3 участник
Борисовна

18 Кондюрин Денис Кебратская ааш Златина А.Г. 7 участник
Сергеевич

10 класс

1 Базуева Евгения Гайнская саш Шишкина С.С. 13,5 участник
Александровна

2 Шавелкина Сергеевская саш Голикова И.В. 14 участник
Амалия
Владимировна

11 класс
1 Хрусталев Гайнская сош Шишкина С.С. 24 призер

Михаил
2 Осокин Роман Гайнская саш Шишкина С.С. 21 участник

	Page 1
	Page 2
	Images
	Image 1

	Page 3
	Tables
	Table 1

	Page 4
	Tables
	Table 1

	Page 5
	Tables
	Table 1

	Page 6
	Tables
	Table 1